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上海外国语大学教育发展基金会：
一、对财务报表出具的审计报告

我们审计了后附的上海外国语大学教育发展基金会财务报表，包括2013年12月31日的资产负债表、2013年度的业务活动表和现金流量表以及会计报表附注。

（一）管理层对财务报表的责任

编制和公允列报财务报表是上海外国语大学教育发展基金会管理层的责任。这种责任包括：（1）按照《民间非营利组织会计制度》的规定编制财务报表，并使其实现公允反映；（2）设计、执行和维护与必要的内部控制，以使财务报表不存在由于舞弊或错误导致的重大错报。

（二）注册会计师的责任

我们的责任是在执行审计工作的基础上对财务报表发表审计意见。我们按照中国注册会计师审计准则和《基金会财务报表审计指引》的规定执行了审计工作。中国注册会计师审计准则要求我们遵守中国注册会计师职业道德守则，计划和执行审计工作以对财务报表是否不存在重大错报获取合理保证。

审计工作涉及实施审计程序，以获取有关财务报表金额和披露的审计证据。选择的审计程序取决于注册会计师的判断，包括对由于舞弊或错误导致的财务报表重大错报风险的评估。在进行风险评估时，注册会计师考虑与财务报表编制和公允列报的内部控制，以设计恰当的审计程序，但目的并非对内部控制的有效性发表意见。审计工作还包括评价管理层选用会计政策的恰当性和作出会计估计的合理性，以及评价财务报表的总体列报。

我们相信，我们获取的审计证据是充分、适当的，为发表审计意见提供了基础。

（三）审计意见
我们认为，上海外国语大学教育发展基金会财务报表在所有重大方面按照《民间非营利组织会计制度》的规定编制，公允反映了上海外国语大学教育发展基金会2013年12月31日的财务状况以及2013年度的业务活动成果和现金流量。
二、按《基金会管理条例》要求报告的事项

上海外国语大学教育发展基金会2013年度公益事业支出3,618,141.88元，上年末净资产11,078,883.31元，公益事业支出占上一年基金余额的比例32.66%；工作人员工资福利11,800.00元，行政办公支出22,924.70元，工作人员工资福利和行政办公支出占本年支出的比例为 1.05%。

上海上咨会计师事务所有限公司               中国注册会计师

                                           中国注册会计师

中国•上海                      二Ｏ一四年三月六日    
	资 产 负 债 表

	编制单位: 上海外国语大学教育发展基金会               2013年12月31日                                  单位：元

	资    产
	行次
	年初数
	期末数
	负债和净资产
	行次
	年初数
	期末数

	流动资产：
	　
	　
	　
	流动负债：
	　
	　
	　

	  货币资金
	1
	 11,078,212.31  
	 13,008,941.91 
	  短期借款
	61
	　
	　

	  短期投资
	2
	　
	　
	  应付款项
	62
	　
	876,000.00　

	  应收款项
	3
	671.00　
	    32,500.00 
	  应付工资
	63
	　
	　

	  预付账款
	4
	　
	　
	  应交税金
	65
	　
	　

	  存  货
	8
	　
	　
	  预收账款
	66
	　
	　

	  待摊费用
	9
	　
	　
	  预提费用
	71
	　
	　

	  一年内到期的长期债权投资
	15
	　
	　
	  预计负债
	72
	　
	　

	  其他流动资产
	18
	　
	　
	  一年内到期的长期负债
	74
	　
	　

	    流动资产合计
	20
	 11,078,883.31  
	 13,041,441.91 
	  其他流动负债
	78
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	    流动负债合计
	80
	             
	876,000.00              

	长期投资：
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	  长期股权投资
	21
	　
	　
	长期负债：
	　
	　
	　

	  长期债权投资
	24
	　
	　
	  长期借款
	81
	　
	　

	    长期投资合计
	30
	              
	              
	  长期应付款
	84
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	  其他长期负债
	88
	　
	　

	固定资产：
	　
	　
	　
	    长期负债合计
	90
	             
	             

	  固定资产原价
	31
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	  减：累计折旧
	32
	　
	　
	受托代理负债：
	　
	　
	　

	  固定资产净值
	33
	              
	              
	  受托代理负债
	91
	　
	　

	  在建工程
	34
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	  文物文化资产
	35
	　
	　
	    负债合计
	100
	              
	             

	  固定资产清理
	38
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	    固定资产合计
	40
	             
	             
	　
	　
	　
	　

	无形资产：
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	  无形资产
	41
	　
	　
	净资产：
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	  非限定性净资产
	101
	 8,921,171.59  
	9,301,200.34

	受托代理资产：
	　
	　
	　
	  限定性净资产
	105
	   2,157,711.72
	2,864,241.57

	受托代理资产
	51
	　
	　
	    净资产合计
	110
	 11,078,883.31 
	12,165,441.91

	资产总计
	60
	 11,078,883.31  
	 13,041,441.91 
	负债和净资产总计
	120
	 11,078,883.31
	13,041,441.91

	  单位负责人：                            制表：                              复核:  

	业务活动表

	编制单位: 上海外国语大学教育发展基金会                     2013年度                                  单位：元

	项  目
	行次
	上年累计数
	本年累计数

	
	
	非限定性
	限定性
	合计
	非限定性
	限定性
	合计

	一、收  入
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	其中：捐赠收入
	1
	 565,000.00 
	1,232,719.50 
	1,797,719.50 
	600,000.00
	3,789,026.13
	4,389,026.13

	      会费收入
	2
	　
	　
	            
	
	
	

	      提供服务收入
	3
	　
	　
	             
	
	
	

	      其中：政府购买服务收入
	3.1
	　
	　
	             
	
	
	

	      商品销售收入
	4
	　
	　
	             
	
	
	

	      政府补助收入
	5
	　
	　
	             
	
	
	

	      投资收益
	6
	　
	　
	　
	
	
	

	      其他收入
	9
	　
	　
	             
	
	
	

	    收入合计
	11
	 565,000.00 
	1,232,719.50 
	1,797,719.50 
	600,000.00
	3,789,026.13
	4,389,026.13

	二、费  用
	　
	　
	　
	　
	
	
	

	（一）业务活动成本
	12
	 901,952.65 
	190,586.18
	1,092,538.83 
	535,645.60
	3,082,496.28
	3,618,141.88

	其中：捐赠项目成本
	13
	　
	　
	   
	
	
	

	      提供服务成本
	14
	 901,952.65 
	
	   901,952.65
	535,645.60
	3,082,496.28
	3,618,141.88

	      其他业务成本
	15
	  
	190,586.18　
	  190,586.18 
	
	
	

	　
	16
	　
	　
	             
	
	
	

	（二）管理费用
	21
	   53,505.40 
	　
	   53,505.40 
	34,724.70
	
	34,724.70

	（三）筹资费用
	24
	  -201,535.49 
	　
	  -201,535.49 
	-350,399.05
	
	-350,399.05

	（四）其他费用
	28
	　
	　
	             
	
	
	

	费用合计
	35
	   753,992.56 
	 190,586.18 
	  944,508.74 
	219,971.25
	3,082,496.28
	3,302,467.53

	三、限定性净资产转为非限定性净资产
	40
	-439,500.00　
	439,500.00　
	　
	
	
	

	四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）
	45
	-628,422.56 
	1,481,633.32 
	853,210.76 
	380,028.75
	706,529.85
	1,086,558.60

	单位负责人：                          制表：                             复核：  


	现金流量表

	编制单位：上海外国语大学教育发展基金会    2013年度                    单位：元

	项  目
	行次
	金  额

	一、业务活动产生的现金流量：
	　
	　

	      接受捐赠收到的现金
	1
	4,389,026.13

	      收取会费收到的现金
	2
	

	      提供服务收到的现金
	3
	

	      销售商品收到的现金
	4
	

	      政府补助收到的现金
	5
	

	      收到的其他与业务活动有关的现金
	8
	671.00

	                          现金流入小计
	13
	4,389,697.13

	      提供捐赠或者资助支付的现金
	14
	2,742,141.88

	      支付给员工以及为员工支付的现金
	15
	

	      购买商品、接受服务支付的现金
	16
	11,800.00

	      支付的其他与业务活动有关的现金
	19
	55,424.70

	                          现金流出小计
	23
	2,809,366.58

	业务活动产生的现金流量净额
	24
	

	二、投资活动产生的现金流量：
	　
	

	      收回投资所收到的现金 
	25
	

	      取得投资收益所收到的现金
	26
	

	      处置固定资产和无形资产所收回的现金
	27
	

	      收到的其他与投资活动有关的现金
	30
	

	                          现金流入小计
	34
	

	      购建固定资产和无形资产所支付的现金
	35
	

	      对外投资所支付的现金
	36
	

	      支付的其他与投资活动有关的现金
	39
	

	                          现金流出小计
	43
	

	投资活动产生的现金流量净额
	44
	

	三、筹资活动产生的现金流量：
	　
	

	      借款所收到的现金
	45
	

	      收到的其他与筹资活动有关的现金
	48
	

	                          现金流入小计
	50
	

	      偿还借款所支付的现金
	51
	

	      偿付利息所支付的现金
	52
	-350,399.05 

	      支付的其他与筹资活动有关的现金
	55
	

	                          现金流出小计
	58
	-350.399.05

	筹资活动产生的现金流量净额
	59
	

	四、汇率变动对现金的影响额
	60
	

	五、现金及现金等价物净增加额
	61
	1,930.729.60

	 单位负责人：               制表：                               复核:  


上海外国语大学教育发展基金会

会计报表附注

截止2013年12月31日

（除特别说明，以人民币元表述）

    一、基本情况
上海外国语大学教育发展基金会（以下简称本基金会）于2009年12月经上海市民政局批准登记，取得登记证号为沪民基证字 第0100号《基金会法人登记证书》。组织机构代码：50178109-5。

类型：非公募基金。法定代表人：吴友富。

业务主管单位：上海市教育委员会。

业务范围：接受捐赠，管理基金，资助学校教育事业，奖励优秀教师与学生，支持其它公益事业发展。

二、财务报表的编制基础
本基金会财务报表的编制符合《民间非营利组织会计制度》的要求，真实、完整地反映了本基金会的财务状况、业务活动情况和现金流量。
三、主要会计政策

1、 会计制度

本基金会执行中华人民共和国财政部颁布的《民间非营利组织会计制度》及其补充规定。

2、 会计期间

本基金会以1月1日起12月31日止为一个会计年度。

3、 记账本位币

本基金会以人民币为记账本位币。

4、 记账基础和计价原则

本基金会会计核算以权责发生制为记账基础，资产以历史成本为计价原则。

5、 限定性净资产、非限定性净资产确认原则

资产或资产所产生的经济利益（如资产的投资利益和利息等）的使用受到资产提供者或者国家有关法律、行政法规所设置的时间限定或（和）用途限定，则由此形成的净资产为限定性净资产；除此之外的其他净资产，为非限定性净资产。

6、 收入确认原则

收入是指民间非营利组织开展业务活动取得的、导致本期净资产增加的经济利益或者服务潜力的流入。收入应当按照其来源分为捐赠收入、政府补助收入、提供服务收入、投资收益、商品销售收入和其他收入等。
本基金会按以下规定确认收入实现，并按已实现的收入记账，计入当期损益。

基金会在确认收入时，应当区分交换交易所形成的收入和非交换交易所形成的收入。

销售商品，已将商品所有权上的主要风险和报酬转换给购货方；既没有保留通常与所有权相联系的继续管理权，也没有对已出售的商品实施控制；与交易相关的经济利益能够流入；相关收入和成本能够可靠地计量时确认收入。

提供劳务，在同一会计年度内开始并完成的劳务，应当在完成劳务时确认收入；如果劳务的开始和完成分属不同的会计年度，可以按照完工进度完成的工作量确认收入。

让渡资产使用权，与交易相关的经济利益能够流入；收入的金额能够可靠地计量。

无条件的捐赠或政府补助，在收到时确认收入；附条件的捐赠或政府补助，在取得捐赠资产或政府补助资产控制权时确认收入；但当基金会存在需要偿还全部或部分捐赠资产或者相应金额的现时义务时，应当根据需要偿还的金额确认一项负债和费用。

四、会计报表主要项目注释

1、货币资金
	货币资金种类
	币种
	年初数
	年末数

	现金
	人民币
	0.00
	0.00

	银行存款
	人民币
	11,078,212.31
	13,008,941.91

	合  计
	
	11,078,212.31
	13,008,941.91


2、应收款项
    （1）其他应收款账龄：

	账    龄
	年初数
	年末数

	
	账面余额
	坏账准备
	账面价值
	账面余额
	坏账准备
	账面价值

	1年以内
	671.00
	0.00
	671.00
	32,500.00
	0.00
	32,500.00

	1-2年
	
	
	
	
	
	

	2-3年
	
	
	
	
	
	

	3年以上
	
	
	
	
	
	

	合  计
	671.00
	0.00
	671.00
	32,500.00
	0.00
	32,500.00


（2）其他应收款主要客户：
	客户名称
	年初数
	期末数
	欠款时间
	欠款原因

	
	账面余额
	占应收账款
总额的比例
	账面余额
	占应收账款总额的比例
	
	

	1
	南京苏迪科技有限公司
	
	
	32,500.00
	100%
	2013.11
	暂付

	2
	教师奖励
	671.00
	100.00%
	
	
	
	

	合  计
	671.00
	100.00%
	32,500.00
	100%
	——
	——


3、应付款项
	项  目
	年初账面余额
	本年增加
	本年减少
	年末账面余额

	上海外国语大学
	
	876,000.00
	
	876,000.00

	合　计
	
	876,000.00
	
	876,000.00


4、净资产

	项  目
	年初数
	本年增加
	本年减少
	年末数

	1、限定性净资产
	2,157,711.72
	3,789,026.13
	3,082,496.28
	2,864,241.57

	2、非限定性净资产
	8,921,171.59
	950,399.05
	570,370,30
	9,301,200.34

	合　计
	11,078,883.31
	4,739,425.18
	3,652,866.58
	12,165,441.91


净资产增加的主要原因：
1、限定性净资产
2013年捐赠收入3,789,026.13元，支出3,082,496.28元，净增706,529.85元。
2、非限定性净资产

2013年捐赠收入600,000.00元,利息收入350,399.05元，支出570,370,30元，净增 380,028.75元。

5、收入

	项  目
	本年发生额
	上年发生额

	1．捐赠收入
	4,389,026.13
	1,797,719.50

	其中：限定性捐赠收入
	3,789,026.13
	1,232,719.50

	2．其他收入
	
	

	收  入  合  计
	4,389,026.13
	1,797,719.50


其中：大额捐赠收入

本表列示累计捐款超过基金会当年捐赠收入5%以上的捐赠单位或个人：

	捐赠人
	本年发生额
	上年发生额

	
	限定性
	非限定性
	小计
	限定性
	非限定性
	小计

	1、安徽界沟矿业有限公司
	1,000,000.00
	
	1,000,000.00
	
	
	

	其中：捐款
	1,000,000.00
	
	1,000,000.00
	
	
	

	2、海富通基金管理公司
	
	
	
	
	200,000.00
	200,000.00

	其中：捐款
	
	
	   
	
	200,000.00
	200,000.00

	3、宁波神化化学品有限公司
	
	
	
	205,000.00
	
	205,000.00

	其中：捐款
	
	
	
	205,000.00
	
	205,000.00

	4、宣贇骏业金属制品
	
	
	
	100,000.00
	
	100,000.00

	其中：捐款
	
	
	
	100,000.00
	
	100,000.00

	5、茅矛教育基金
	
	
	
	100,000.00
	
	100,000.00

	其中:：捐款
	
	
	
	100,000.00
	
	100,000.00

	6、三菱日联租赁株式会社
	
	
	
	100,800.00
	
	100,800.00

	其中：捐款
	
	
	
	100,800.00
	
	100,800.00

	7、大众交通教育基金
	
	
	
	
	110,000.00
	110,000.00

	其中：捐款
	
	
	
	
	110,000.00
	110,000.00

	8、卡西欧捐赠
	
	
	
	
	100,000.00
	100,000.00

	其中：捐款
	
	
	
	
	100,000.00
	100,000.00

	9、中国路桥工程公司
	200,000.00
	
	200,000.00
	200,000.00
	
	200,000.00

	其中：捐款
	200,000.00
	
	200,000.00
	200,000.00
	
	200,000.00

	10、张乃新基金会
	399,113.82
	
	399,113.82
	405,789.19
	
	405,789.19

	其中：捐款
	399,113.82
	
	399,113.82
	405,789.19
	
	405,789.19

	11、上海成霖投资管理有限公司
	
	300,000.00
	300,000.00
	
	
	

	其中：捐款
	
	300,000.00
	300,000.00
	
	
	

	12、俄语世界基金会
	576,107.67
	
	576,107.67
	
	
	

	其中：捐款
	576,107.67
	
	576,107.67
	
	
	

	13、卫哲等人教育基金MBA项目
	1,200,000.00
	
	1,200,000.00
	
	
	

	其中：捐款
	1,200,000.00
	
	1,200,000.00
	
	
	

	13-1卫哲
	680,000.00
	
	680,000.00
	
	
	

	其中：捐款
	680,000.00
	
	680,000.00
	
	
	

	13-2安徽省李恩三教育发展基金会
	190,000.00
	
	190,000.00
	
	
	

	其中：捐款
	190,000.00
	
	190,000.00
	
	
	

	13-3束为
	150,000.00
	
	150,000.00
	
	
	

	其中：捐款
	150,000.00
	
	150,000.00
	
	
	

	13-4上海市慈善基金会
	180,000.00
	
	180,000.00
	
	
	

	其中：捐款
	180,000.00
	
	180,000.00
	
	
	

	合  计
	3,375,221.49
	300,000.00
	3,675,221.49
	1,111,589.19
	410,000.00
	1,521,589.19


6、业务活动成本

	项  目
	本年发生额
	上年发生额

	1．捐赠项目成本
	
	 

	2．提供服务成本
	3,450,617.78
	901,952.65

	其中：奖励费 
	1,982,924.11
	644,966.05

	3．其他业务成本
	167,524.10
	190,586.18

	*.业务活动税金及附加
	
	

	其中：营业税
	
	

	      增值税
	
	

	      城市维护建设税
	
	

	      教育费附加
	
	

	合  计
	3,618,141.88
	1,092,538.83


7、管理费用

	项  目
	本年发生额
	上年发生额

	1．行政管理人员费用
	11,800.00
	

	2．行政管理事务物品耗费和服务开支
	22,924.70
	45,638.40

	3．行政管理事务所用资产折旧（摊销）及运行维护费用
	
	

	其中：房屋租赁费
	
	

	交通费
	
	

	折旧费
	
	

	其他
	
	

	4．资产减值及处置损失
	
	

	5．记入管理费用的税费
	
	

	其中：房产税
	
	

	车船使用税
	
	

	土地使用税
	
	

	6.其他
	
	7,867.00

	合   计
	34,724.70
	53,505.40


五、理事会成员和职工的数量、变动情况以及获得的薪金等报酬情况的说明

1、本届理事会成员情况

	  理事会成员
	工作单位
	理事会职务
	2013年在基金会领取报酬（元）

	吴友富
	上海外国语大学
	理事长
	0.00

	盛裕良
	上海外国语大学
	副理事长
	0.00

	李月松
	上海外国语大学
	副理事长
	0.00

	田仁灿
	海富通基金管理有限公司
	理事
	0.00

	李绍祝
	泰国正大集团
	理事
	0.00

	张黎明
	上海兰生(集团)有限公司
	理事
	0.00

	李  静
	申银万国证券股份有限公司人力资源总部
	理事
	0.00

	吉田修作
	卡西欧(上海)贸易有限公司
	理事
	0.00

	瞿元庆
	东方国际创业股份有限公司
	理事
	0.00

	邵一兵
	席家花园餐饮管理有限公司
	理事
	0.00

	庄智象
	上海外语教育出版社
	理事
	0.00

	孟庆和
	上海外国语大学教育发展基金会
	秘书长(专职)
	0.00

	汤建兴
	上海外国语大学教育发展基金会
	副秘书长(专职)
	0.00

	合计
	
	
	0.00


2、本基金会职工情况

本基金会无在职职工。

六、在计算公益事业支出比例、人员工资福利和行政办公支出比例时需要具体说明的事项

无。
七、重大公益项目收支明细表

	项目
	收入
	费  用

	
	
	直接用于
受助人的款物
	开展公益项目的运行费用
	总计

	
	
	
	人员

费用
	办公

费用
	资产使用

费用
	直接筹资

费用
	其他

费用
	小计
	

	1、安徽界沟矿业有限公司
	1,000,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	

	2、卫哲等人教育基金MBA项目
	1,200,000.00
	
	
	
	
	
	
	
	

	3、张乃新基金会
	
	800,789.00
	
	
	
	
	
	
	800,789.00

	4、上外附中校庆
	
	1,000,000.00
	
	
	
	
	
	
	1,000,000.00

	合  计
	2,200,000.00
	1,800,789.00
	
	
	
	
	
	
	1,800,789.00


说明：

满足下列条件之一的公益项目应填列本表，

1、项目捐赠收入超过当年捐赠收入的20%以上的项目应填列本表。
2、项目支出超过当年基金会总支出20%以上的项目应填列本表。
3、项目持续时间在2年以上的应填列本表。

八、关联方关系及其交易的说明

基金会发起人：上海外国语大学；

理事主要来源单位：上海外国语大学。
九、固定资产清查明细表

本基金会无固定资产。

十、资产提供者设置了时间或用途限制的相关资产情况的说明
	

	序号
	来源
	用途
	使用情况

	
	
	
	期初
	本年增加
	本年减少
	期末

	1
	三井住友银行
	优秀学生奖励
	8,520.00 
	42,240.00 
	38,400.00 
	12,360.00 

	2
	宁波神化化学品有限公司
	推广弘扬中华书法
	357,812.22 
	0.00 
	81,721.30 
	276,090.92 

	3
	江苏中金环保科技
	中金环保助学金
	939,500.00 
	0.00 
	12,000.00 
	927,500.00 

	4
	宣赟教育基金
	日本文化经济学院教育事业
	100,000.00 
	0.00 
	100,000.00 
	0.00 

	5
	三菱日联租赁
	日本三菱日联租赁教育基金
	67,200.00 
	0.00 
	33,600.00 
	33,600.00 

	6
	88级校友
	贫困学生奖励
	25,000.00 
	0.00 
	25,000.00 
	0.00 

	7
	中国路桥
	中国路桥奖、助学金
	200,000.00 
	200,000.00 
	390,000.00 
	10,000.00 

	8
	张乃新基金会
	贫困学生奖励
	405,789.19 
	399,113.82 
	800,789.00 
	4,114.01 

	9
	住友电工
	国际经济贸易优秀学生奖励
	29,889.51 
	30,297.19 
	29,889.51 
	30,297.19 

	10
	万邦曹氏家族基金会
	德.西班牙.日语优秀学生奖励
	24,000.80 
	24,000.00 
	48,000.00 
	0.80 

	11
	安徽界沟
	上海外国语大学附属外国语学校校庆
	0.00 
	1,000,000.00 
	1,000,000.00 
	0.00 

	12
	土耳其领馆
	　
	0.00 
	9,600.00 
	9,600.00 
	0.00 

	13
	沪江网
	互联网日语数字化教学平台
	0.00 
	100,000.00 
	100,000.00 
	0.00 

	14
	魏蔚、卫哲
	
	0.00
	36,416.00 
	
	36,416.00 

	15
	俄罗斯世界基金会
	　科研教育项目
	0.00 
	576,107.67 
	310,517.67 
	265,590.00 

	16
	桑坦德银行
	亚洲西班牙语学者协会国际研讨会
	0.00 
	151,651.45 
	77,524.10 
	74,127.35 

	17
	卫哲等人教育基金
	　上海外国语大学MBA项目
	0.00 
	1,200,000.00 
	25,454.70 
	1,174,545.30 

	18
	校友助学基金
	　
	0.00 
	19,600.00 
	0.00 
	19,600.00 

	
	合计
	　
	2,157,711.72 
	3,789,026.13 
	3,082,496.28 
	2,864,241.57 


十一、受托代理业务情况的说明

本基金会无受托代理业务。

十二、重大资产减值情况的说明

本基金会无重大资产减值情况。

十三、公允价值无法可靠取得的受赠资产和其他资产的说明

本基金会无公允价值无法可靠取得的受赠资产和其他资产。

十四、接受劳务捐赠情况的说明

本基金会无接受劳务捐赠情况。

十五、对外承诺和或有事项情况的说明

本基金会无对外承诺和或有事项。

十六、资产负债表日后非调整事项的说明

本基金会无资产负债表日后非调整事项。

十七、需要说明的其他事项

无。
上述二〇一三年度会计报表和会计报表有关附注，系我们按《民间非营利组织会计制度》编制。
	基金会名称：上海外国语大学教育发展基金会

	
	

	单位负责人：吴友富
	财务负责人：薛丽平

	
	

	日期:2014年2月27日
	日期:2014年2月27日
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